
Uchwała nr 30 / 2019 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

 z dnia 19 lutego 2019 r. 
 

o zmianie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu „Powiatowa Gala Talentów 2019” 
 

  
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 23/2019 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 5 lutego 2019 
r.                          w sprawie ogłoszenia konkursu „Powiatowa Gala Talentów 2019” ust. 3.  
otrzymuje brzmienie: 
 

 „3. Konkurs odbędzie się w dwóch etapach:  

Etap I - eliminacje na podstawie nadesłanych nagrań oraz prac plastycznych. Jury 
wyłoni                    i powiadomi finalistów etapu pierwszego w terminie do 26 marca 
2019 r.  o zakwalifikowaniu do finału. 

Etap II – występy finalistów na scenie oraz prezentacja prac plastycznych w formie 
wystawy dostępnej dla zwiedzających. Finał Powiatowej Gali Talentów 2019 
odbędzie się 9 kwietnia 2019 r. w Centrum Kultury im. E. Poniatowskiego w Drawsku 
Pom., ul. Dworcowa 2.” 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski --------------- 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski 
 

         



UZASADNIENIE 
 
 

W regulaminie „Powiatowej Gali Talentów 2019” ustalono termin finału Gali na 16 

kwietnia 2019 r. Z uwagi na to, że w tym terminie odbywają się egzaminy ósmoklasisty 

należało przesunąć termin Gali. Jedyny możliwy termin ustalony wspólnie z dyrektorem 

Ośrodka Kultury w Drawsku Pomorskim to 9 kwietnia 2019 r. 

 

Sporządziła: Aneta Kuszmar 
 
 


